
UCHWAŁA NR 143/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 436/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 03.12.2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Potkanów”.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), uchwala 
się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 436/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 03.12.2012 r.:

1) zapis § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Dopuszcza się sporządzanie i przedkładanie Radzie 
Miejskiej do uchwalenia planu etapami, przy czym granice obszarów objętych poszczególnymi etapami 
określone zostaną w obrębie obszaru, o których mowa w § 1, na podstawie rozstrzygnięć w sprawach 
rozpatrzenia wniosków, uzgodnień lub uwag wnoszonych do projektu planu na odpowiednich etapach jego 
opracowania.

2) zapis § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Granice obszaru objętego planem oraz granice etapu 
I opracowania tego planu przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały”.

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały Nr 436/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 03.12.2012 r. zastępuje się 
załącznikiem graficznym do uchwały niniejszej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 28D179F6-ADCE-4196-A4DC-8051A727699C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 143/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Id: 28D179F6-ADCE-4196-A4DC-8051A727699C. Uchwalony Strona 2




